ATEN VM7104 Carte d'entrée VGA a 4 ports

Numéro d'article 14.01.6777 ATEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur VM7104-AT
EAN (piece unique) 4719264642876

La carte d'entrée VGA a 4 ports VM7104 offre une maniere facile d'acheminer n'importe
guelle 4 sources audio et vidéo VGA a un des 16 affichages, lorsqu'elle est utilisée en
combinaison avec le commutateur matriciel modulaire ATEN. Le VM7104 prend en charge
les signaux d'entrée RVBHV / RVBS / YCbCr / YPbPr; I'audio stéréo qui peut étre intégré dans
une sortie HDMI Audio. La planche est congcue avec un design échangeable a chaud qui est
compatible avec le VM1600, I'unité n'a donc pas besoin d'étre mis hors tension lorsque la
carte est changée.

» Connecte jusqu'a 4 entrées VGA ou composantes

* Prend en charge les signaux d'entrée RVBHV / RVBS / YCbCr / YPbPr

» Conception échangeable a chaud pour une intégration facile des cartes E/S

» Compatible avec le VM1600 et peut étre mélangée avec n'importe quelles cartes de sortie
modulaires pour une flexibilité optimale

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Multimédia
Types de produits Carte d'entrée
Couleur noir

Interface VGA

Entrées 4

Sorties 1



Largeur de bande
maximale

Dimensions (HxLxP)
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Poids du paquet

300 MHz

35,20 x 23,80 x 2,28 cm
35.2 cm
23.8 cm
2.28 cm
0.56 kg
0.89 kg



