

# ATEN VM7104 Carte d'entrée VGA à 4 ports

Numéro d'article	14.01.6777
Constructeur	ATEN
Référence constructeur	VM7104-AT
EAN (pièce unique)	4719264642876



La carte d'entrée VGA à 4 ports VM7104 offre une manière facile d'acheminer n'importe quelle 4 sources audio et vidéo VGA à un des 16 affichages, lorsqu'elle est utilisée en combinaison avec le commutateur matriciel modulaire ATEN. Le VM7104 prend en charge les signaux d'entrée RVBHV / RVBS / YCbCr / YPbPr; l'audio stéréo qui peut être intégré dans une sortie HDMI Audio. La planche est conçue avec un design échangeable à chaud qui est compatible avec le VM1600, l'unité n'a donc pas besoin d'être mis hors tension lorsque la carte est changée.

- Connecte jusqu'à 4 entrées VGA ou composantes
- Prend en charge les signaux d'entrée RVBHV / RVBS / YCbCr / YPbPr
- Conception échangeable à chaud pour une intégration facile des cartes E/S
- Compatible avec le VM1600 et peut être mélangée avec n'importe quelles cartes de sortie modulaires pour une flexibilité optimale

## Caractéristiques techniques

Constructeur	ATEN
Groupe de produits	Multimédia
Types de produits	Carte d'entrée
Couleur	noir
Interface	VGA
Entrées	4
Sorties	1

Largeur de bande maximale	300 MHz
Dimensions (HxLxP)	35,20 x 23,80 x 2,28 cm
Hauteur	35.2 cm
Largeur	23.8 cm
Profondeur	2.28 cm
Poids	0.56 kg
Poids du paquet	0.89 kg